
 

 

ZARZĄDZENIE NR 13/2023/W 

WÓJTA GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubochnia na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 

poz.40) oraz na podstawie art. 257 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725,poz. 1079, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz.2414) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2023 rok o kwotę 9566,28 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 9566,28 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2023 rok o kwotę 9566,28 zł, w tym wydatki 

bieżące o kwotę 9566,28 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Lubochnia na 2023 rok po zmianach wynosi 81930850,42 zł, w tym wydatki 

bieżące w kwocie 45020381,42 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 36910469,00 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

  

 

Wójt 

 

 

mgr Piotr Majchrowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 listopada 2023 r.

Poz. 9157



Załącznik do zarządzenia Nr 13/2023/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

Dział  Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 6 706 513,00 6 576 206,00 6 277 246,00 5 130 877,00 1 146 369,00 12 460,00 286 500,00 0,00 0,00 0,00 130 307,00 130 307,00 130 307,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 670,00 -8 670,00 -8 670,00 -8 370,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 670,00 8 670,00 7 670,00 7 370,00 300,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 706 513,00 6 576 206,00 6 276 246,00 5 129 877,00 1 146 369,00 12 460,00 287 500,00 0,00 0,00 0,00 130 307,00 130 307,00 130 307,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy 

wojewódzkie 

przed zmianą 202 040,00 202 040,00 202 040,00 188 847,00 13 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 370,00 -7 370,00 -7 370,00 -7 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 370,00 7 370,00 7 370,00 7 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 202 040,00 202 040,00 202 040,00 188 847,00 13 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 

 

Wspólna obsługa 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 342 839,00 342 839,00 341 339,00 299 050,00 42 289,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 342 839,00 342 839,00 340 339,00 298 050,00 42 289,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 101 465,00 101 465,00 99 005,00 60 000,00 39 005,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 101 465,00 101 465,00 99 005,00 60 000,00 39 005,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania 
w zakresie 

polityki 

społecznej 

przed zmianą 4 469 414,58 4 469 414,58 4 456 205,58 33 755,58 4 422 450,00 0,00 13 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -76,28 -76,28 -76,28 -76,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76,28 76,28 76,28 26,28 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 469 414,58 4 469 414,58 4 456 205,58 33 705,58 4 422 500,00 0,00 13 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 4 469 414,58 4 469 414,58 4 456 205,58 33 755,58 4 422 450,00 0,00 13 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -76,28 -76,28 -76,28 -76,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76,28 76,28 76,28 26,28 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 469 414,58 4 469 414,58 4 456 205,58 33 705,58 4 422 500,00 0,00 13 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 4 326 925,00 4 326 925,00 524 908,00 408 698,00 116 210,00 0,00 3 802 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 326 925,00 4 326 925,00 524 908,00 408 818,00 116 090,00 0,00 3 802 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 
rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 4 187 103,00 4 187 103,00 387 086,00 349 040,00 38 046,00 0,00 3 800 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 187 103,00 4 187 103,00 387 086,00 349 160,00 37 926,00 0,00 3 800 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9157



926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 198 300,00 198 300,00 90 300,00 15 300,00 75 000,00 93 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 198 300,00 198 300,00 90 300,00 15 300,00 75 000,00 93 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 

Zadania w 

zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 198 300,00 198 300,00 90 300,00 15 300,00 75 000,00 93 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 198 300,00 198 300,00 90 300,00 15 300,00 75 000,00 93 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 81 930 850,42 45 020 381,42 33 819 972,42 18 410 751,67 15 409 220,75 1 623 460,00 7 975 949,00 0,00 0,00 1 601 000,00 36 910 469,00 36 910 469,00 12 265 708,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 566,28 -9 566,28 -9 566,28 -9 146,28 -420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 566,28 9 566,28 8 566,28 8 216,28 350,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 81 930 850,42 45 020 381,42 33 818 972,42 18 409 821,67 15 409 150,75 1 623 460,00 7 976 949,00 0,00 0,00 1 601 000,00 36 910 469,00 36 910 469,00 12 265 708,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9157


		2023-11-10T13:14:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




